

Riga		Caratteristiche materiali	Unità di misura	Qtà	Prezzo (IVA esclusa) riferito alla UDM indicata	Prezzo (IVA esclusa) totale per articolo
DENOMINAZIONI MATERIALI						
		DEFENDER TG EI BL354				
1	RICAMBI	Kit frizione P/N LR009366 "o equivalente"	n.	1	€ 157,32	€ 157,32
2		Forcella com. frizione P/N FTC2957 "o equivalente"	n.	1	€ 24,96	€ 24,96
3		Cambio revisionato di rotazione "o equivalente"	n.	1	€ 2.199,00	€ 2.199,00
4		Olio cambio sae 75/80 "o equivalente"	n.	3	€ 21,90	€ 50,40
5	MANODOPERA	331007=Frizione + Cambio ST RT	ore	6,15	€ 21,90	€ 134,68
6		412025 = Gruppo riduttore, ST RT	ore	5	€ 21,90	€ 109,50
7		471502 =Albero di trasmissione , ST RT	ore	1,2	€ 21,90	€ 26,28
8		SN= Prove su strada e collaudo	ore	1	€ 21,90	€ 21,90
		DEFENDER TG EI BB452				
9	RICAMBI	Guarnizione testa cilindri P/N LVB500220 "o equivalente"	n.	1	€ 44,87	€ 44,87
10		Serie smeriglio P/N STC2801 "o equivalente"	n.	1	€ 89,31	€ 89,31
11		Bullone fissaggio testa P/N ETC8810 "o equivalente"	n.	4	€ 5,59	€ 22,37
12		Bullone fissaggio testa P/N ERR1939 "o equivalente"	n.	10	€ 6,11	€ 61,07
13		Bullone fissaggio testa P/N ETC8808 "o equivalente"	n.	4	€ 6,28	€ 25,12
14		Sensore temperatura P/N PRC6387 "o equivalente"	n.	1	€ 30,97	€ 30,97
15		Pompa acqua P/N PEB5000090 "o equivalente"	n.	1	€ 126,11	€ 126,11
16		Termostato P/N ERR3291 "o equivalente"	n.	1	€ 11,21	€ 11,21
17		Cinghia servizi P/N ERR5911 "o equivalente"	n.	1	€ 27,60	€ 27,60
18		Supporto x filtro aria P/N ERR2337 "o equivalente"	n.	4	€ 6,86	€ 27,42
19		Tappo serbatoio gasolio P/N LR075864 "o equivalente"	n.	1	€ 22,40	€ 22,40
20		Filtro olio P/N ERR3340 "o equivalente"	n.	1	€ 12,71	€ 12,71
21		Liquido raffreddamento "o equivalente"	n.	6	€ 7,78	€ 46,68
22		Olio motore "o equivalente"	n.	7	€ 5,61	€ 39,27
23		Rettifica testa cilindri "o equivalente"	n.	1	€ 95,00	€ 95,00

24	MANODOPERA	101010 = sostituzione olio motore + filtro olio	ore	1	€	21,90	€	21,90
25		122915 = Testa cilindri, ST RT	ore	8,75	€	21,90	€	191,62
26		122961 = Testata cilindri, revisione con smerigliatura valvole	ore	8,85	€	21,90	€	193,82
27		1941001 = Supporto filtro aria, ST RT per sost. 4 supporti elastici	ore	0,25	€	21,90	€	5,48
28		265001 = Pompa acqua, ST RT	ore	1,4	€	21,90	€	30,66
29		Prove su strada e collaudo	ore	1	€	21,90	€	21,90
30	RICAMBI	DEFENDER TG EI BB336						
31		Coperchio post. Albero motore P/N LUF100430 "o equivalente"	n.	1	€	27,64	€	27,64
32		Guarnizione testa P/N LUB500220 "o equivalente"	n.	1	€	44,87	€	44,87
33		Serie guarnizioni motore P/N STC2800 "o equivalente"	n.	1	€	133,38	€	133,38
34		Anello tenuta ant. Motore P/N ERR4575 "o equivalente"	n.	1	€	15,23	€	15,23
35		Termostato P/N ERR3291 "o equivalente"	n.	1	€	11,21	€	11,21
36		Trasmettitore pressione P/N ERR3291 "o equivalente"	n.	1	€	66,14	€	66,14
37		Pompa acqua P/N PEB5000090 "o equivalente"	n.	1	€	126,11	€	126,11
38		Guarnizione x chiusura scatola pompa acqua "P/N ERR3284 o equivalente"	n.	1	€	4,87	€	4,87
40		Kit distribuzione P/N STC4096L "o equivalente"	n.	1	€	195,14	€	195,14
41		Guarnizione x chiusura dist P/N ERR7293 "o equivalente"	n.	1	€	10,45	€	10,45
42		Cinghia servizi P/N ERR5911 "o equivalente"	n.	1	€	27,60	€	27,60
43		Punteria P/N RTC6564 "o equivalente"	n.	8	€	944,92	€	944,92
44		Valvola aspirazione P/N ERR3777 "o equivalente"	n.	4	€	11,66	€	46,64
45		Valvola scarico P/N ERR1156 "o equivalente"	n.	4	€	19,03	€	76,13
46		Sigillante coppa olio P/N STC611 "o equivalente"	n.	1	€	33,29	€	33,29
47		Giunto sferico su braccio scatol P/N RBG000010 "o equivalente"	n.	1	€	57,09	€	57,09
48		Filtro olio P/N ERR3340 "o equivalente"	n.	1	€	12,71	€	12,71
49		Ammortizzatore sterzo P/N RTC4472 "o equivalente"	n.	1	€	78,23	€	78,23
50		Serbatoio lavacrystallo P/N AMR3756 "o equivalente"	n.	1	€	84,08	€	84,08
51		Spruzzo lavavetri "o equivalente"	n.	1	€	8,56	€	8,56
52		Fermo asta cofano "o equivalente"	n.	1	€	6,12	€	6,12

53		Catadiottro post "o equivalente"	n.	2	€	3,50	€	7,00
54		Olio motore "o equivalente"	n.	7	€	5,61	€	39,27
55		Liquido raffreddamento "o equivalente"	n.	5	€	7,78	€	38,90
56		Revisione veicolare"o equivalente"	n.	1	€	35,00	€	35,00
57	MANODOPERA	124102= Motore, ST RT	ore	6	€	21,90	€	131,40
58		124103= Motore staccato, scomposizione e ricomposizione per verifica + sost cilindri) particolari (non comprende revisione testa	ore	20	€	21,90	€	438,00
59		122961 = Testa cilindri staccata, revisione	ore	8,65	€	21,90	€	189,44
60		264001 = Radiatore, ST, RT	ore	1,4	€	21,90	€	30,66
61		575515= Giunto sferico su braccio scatola, ST RT	ore	0,7	€	21,90	€	15,33
62		575521 = Ammortizzatore sterzo, ST RT	ore	0,2	€	21,90	€	4,38
63		841001= Serbatoio lavacrystallo, ST RT	ore	0,5	€	21,90	€	10,95
64		841009= Getto lavacrystallo , ST RT	ore	0,6	€	21,90	€	13,14
65		864115= Catarifrangenti post (due) ST RT	ore	0,2	€	21,90	€	4,38
66		Prove su strada e collaudo	ore	2	€	21,90	€	43,80
					TOTALE IMPONIBILE		€	6.883,59
					IVA		€	1.514,39
					TOTALE COMPLESSIVO		€	8.397,98

IL CAPO DEL SERVIZIO AMMINISTRATIVO
Ten. Col. com. Alessandro ROSIELLO

Per presa visione
IL CAPO GESTIONE FINANZIARIA
Magg. com. Francesco PUZZOVIO

IL DOCUMENTO ORIGINALE FIRMATO E' CUSTODITO AGLI ATTI DI QUESTO UFFICIO